
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2429/

Código da publicação: 2429

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 04:13:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 32/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2025 09:20:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 207.530,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em execução de estrutura metálica para o fechamento lateral
e pintura de estrutura metálica do Poliesportivo, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação, tudo conforme Projetos, Planilhas e Cronogramas e Termo de Referência, exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em execução de estrutura metálica para o fechamento lateral
e pintura de estrutura metálica do Poliesportivo, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação, tudo conforme Projetos, Planilhas e Cronogramas e Termo de Referência, exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00Contrato Administrativo nº265/2025 Baixar

07/04/2025 00:00:00Ata da Sessão Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2429/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextcontratacao-de-empresa-especializada-em-execucao-de-estrutura-metalica-para-o-fechamento-lateral-e-pintura-de-estrutura-metalica-do-poliesportivo-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-tudo-conforme-projetos-planilhas-e-/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d1ba07b5ccca7ebc3c75967c6fc92a0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39cbc703136292d42e428dd3a9cef61d.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00Lote Baixar

11/03/2025 00:00:00Projetos, Planilha Orçamentária e Cronograma Fí... Baixar

11/03/2025 00:00:00Edital de Licitação nº0032/2025 - Pregão Eletrô... Baixar

11/03/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b22e8a0a2f082fabc241373225bd581.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ada54c777aef98f47247b49abc8f6e3c.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5faa52d7c5dab7b22c447fdc81d31173.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75eef5d85ceb2d11b59fc09863e49c28.pdf

